conceder 01 (uma) diária sem pernoite, no valor de R$ 193,78 (cento e noventa e três reais e setenta e oito centavos), mais 
indenização de transporte no valor de R$ 34,50 (trinta e quatro reais e cinquenta centavos), em virtude de respondência pela 
Comarca Vinculada de Tururu, no mês de março de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500031-10.2014.8.06.0124, do interesse do Dr.  DOUGLAS JOSÉ DA SILVA � Juiz Substituto Titular da Comarca de Brejo 
Santo, RESOLVEM conceder 08 (oito) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.631,80 (um mil, seiscentos e trinta e um reais 
e oitenta centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 451,40 (quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta 
centavos), em virtude de designação para responder pelas Comarcas de Milagres e Vinculada de Abaiara, no mês de abril de 
2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 29 de maio de 2014.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500004-53.2014.8.06.0180, do interesse do Dr. Antônio Washington Frota � Juiz Substituto Titular da Comarca de Varjota, 
RESOLVEM conceder 03 (três) diárias em que 02 (duas) são com pernoite e 01 (uma) sem pernoite, no valor total de R$ 
968,88 (novecentos e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 420,90 
(quatrocentos e vinte reais e noventa centavos), em virtude de designação para responder pela Comarca de Novo Oriente, no 
mês de fevereiro de 2014.

PUBLIQUE-SE.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500013-41.2014.8.06.0139, do interesse da Dra. Rejane Rolim dos Santos � Juíza Substituta da Comarca de Palmácia, 
RESOLVEM conceder 04 (quatro) diárias sem pernoite no valor total de R$ 775,10 (setecentos e setenta e cinco reais e dez 
centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 492,80 (quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos), em 
virtude de designação para responder pela Comarca de Aratuba, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 29 de maio de 2014.